

Addendum 1
Request for Proposal FY17-0201 Trailer Mounted Pump

Addendum No. 1 (herein referred to as “Addendum”)

This Addendum revises the above-described procurement, and is hereby incorporated and made a part of the above-described procurement as if the Addendum had been included in the original procurement documents. Addendum posted on website at www.orangburgcounty.org-Procurement.

This addendum is as follows: Questions/Responses (See Red) – January 25, 2017

Questions/ **Responses in Red**

I am inquiring regarding the referenced request for proposal for the trailer mounted pump. I would like to know if this is a replacement unit for an existing unit. (**No existing unit**) If so, who manufactures the existing unit? (**Godwin**) Additionally, is there a particular manufacturer that the utility department would like to have? (**Bids will be considered for any brand that meets or exceeds the quality or performance specified. Equipment must be acceptable so as to meet specifications approved by end user prior to final award.**)

Does the pump need to have solids handling capability? If so, what size solids? (**Yes, no larger than 2.5”**)

What style connections would the county like to have for the hoses? Cam lock, Bauer, etc. (**Cam-Lock**)

Does the County require sound attenuation? (**Sound attenuation NOT needed**)

Please acknowledge receipt of this addendum in submitting your proposal. Failure to may cause for disqualification of submission